PRIMARIA COMUNEI VEDEA
JUDETUL TELEORMAN

LISTA
obiectivelor de investitii pe anul 2019 cu finantare partiala sau integrala de la bugetul local
repartizate c¢f HCLnr.18 din19.04.2019

Anexanr.la

APROBAT
Ordonator principal

de credite

MII LEI

Valoarea | Valoarea Chelt. finantate din
Nr. totald | Totala totale Sur | Cred | Cred | Alte Total din care c | T
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TOTAL:din care 15650.73 | 14845.87 | 6559.49 6559.49 | 5950.28 609.21
A Lucrari Tn continuare 14824.58 | 14059.13 | 5733.57 5733.57 | 5524.99 | 208.58
B Lucrari noi - - - - - -
C Alte cheltuieli de investitii 826.15 | 836.78 825.92 825.92 425.29 400.63

Din TOTAL desfasurat

potrivit clasificatiei pe
capitole bugetare :

CAP 51.02 Autoritati
publice-Total,din care:

5366.13

5006.27

111.60

111.60

111.60

Lucrari in continuare
- total, din care:

5356.13

4996.27

101.60

101.60

101.60

1. Constructie sediu primarie
in comuna Vedea, judetul
Teleorman

5356.13

4996.27

101.60

101.60

101.60

Lucrari noi

Alte cheltuieli de investitii,
total,din care :

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00




2. Program informatic
evidenta contracte arenda
terenuri agricole

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

CAP.65.02 Invatamant-
Total, din care :

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

Lucrari Tn continuare

Lucrari noi

Alte cheltuieli de investitii,
total,din care :

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

3. Modernizare,extindere si
construire sala de sport la
Scoala Gimnaziala Vedea,
comuna Vedea, judetul
Teleorman

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

CAP.67.02 Cultura, recreere
si religie-
Total, din care :

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

Lucrari Tn continuare

Lucrari noi

O|wm|>

Alte cheltuieli de investitii,
total,din care :

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

4. Construire Biserica, sat
Meri, comuna Vedea, judetul
Teleorman

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

CAP 70.02 -Locuinte, servicii
si dezvoltare publica —Total,
din care :

762.15

972.78

561.44

561.22

160.81

400.63

Lucrari in continuare,
total, din care:

250.00

450.00

49.52

49.52

49.52

5. Executie bransamente
retea alimentare cu apa in
satele Dulceanca si
Alebesti,comuna
Vedea,judetul Teleorman

250.00

450.00

49.52

49.52

49.52

Lucrari noi

Alte cheltuieli de investitii,

512.15

522.78

511.92

511.92

111.29

400.63




total,din care :

6. Achizitie de utilaje si
echipamente pentru
asigurarea serviciilor de baza
pentru populatia din comuna
Vedea,judetul Teleorman

487.15

497.78

486.92

486.92

86.29

400.63

7. Imprejmuire imobile sat
Vedea, comuna Vedea, judetul
Teleorman

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

CAP.74.02 Protectia
mediului- Total, din care :

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Lucrari in continuare

Lucrari noi

Owr <

Alte cheltuieli de investitii,
total,din care :

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

8. Sisteme video de
suprveghere zona cu risc de
depozitare a gunoaielor, sat
Cosoteni

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Vi

CAP 84.02-Transporturi
-Total,din care :

9383.45

8777.86

S5747.45

S5747.45

5538.87

208.58

Lucrari in continuare,
total, din care:

9218.45

8612.86

5582.45

5582.45

5373.87

208.58

9. Modernizare drumuri de
interes local in comuna
Vedea,judetul Teleorman

9218.45

8612.86

5582.45

5582.45

5373.87

208.58

Lucrari noi

Alte cheltuieli de investitii,
total,din care :

165.00

165.00

165.00

165.00

165.00

10. Amenajare trotuare(alei
pietonale) in comuna Vedea,
judetul Teleorman

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

11. Modernizare drumuri Si
strazi in comuna Vedea,
judetul Teleorman

85.00

85.00

85.00

85.00

85.00

CONTABIL




